
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

25.03.2019                                 с.Староюрьево                              № 138 
 

Об организации бесплатного выездного обслуживания отдельных категорий  

граждан работниками   Староюрьевского РМКУ «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  

 

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 декабря 2012 г. N 1376 "Об утверждении Правил 

организации деятельности многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг" (в редакции от 28.01.2019), в 

рамках организации празднования 74-годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне, администрация Староюрьевского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Организовать     бесплатное   выездное   обслуживание   ветеранов и 

инвалидов Великой Отечественной Войны  1941-1945 годов  работниками  

многофункционального центра предоставления государственных и 

муниципальных услуг (далее - МФЦ) в период с 01 апреля по 29 июня 2019 

года.  

       2. Директору Староюрьевского районного  муниципального казенного  

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг» Н. А. Лихачевой в срок до 01 апреля 2019 года:  

      определить порядок бесплатного выезда работников МФЦ к заявителям                

соответствии с действующим законодательством и локальными 

нормативными актами учреждения;  

      провести информационную компанию по популяризации бесплатного 

выездного обслуживания отдельных категорий граждан работниками МФЦ 

на территории соответствующего муниципального образования. 

     3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.А.Кобзева. 

 

 

Глава района                                                                                        С.А.Чиркин 
 

 

 

 


